Por valor de DIEZ MILLONES SESENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS ($ 10.063.458,21 M/CTE) 
que equivale a las cuotas dejadas de cancelar. 

Además de lo anterior, las sumas que en lo sucesivo se 
causen, monto que corresponde a DOSCIENTOS CUATRO MIL CIENTO 
NOVENTA VEINTINUEVE CENTAVOS ($204.190,29) mensuales” 

Vencido el término para contestar la demanda, por 

parte del ejecutado, sin que se pronunciara al respecto y, no observándose causal 
alguna que pudiese invalidar lo actuado, es el caso de darle aplicación a lo señalado 
por el inciso 2º, del artículo 440 del C.